

پنج‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ • ۱۰ رمضان ۱۴۴۰ • ۱۶ می ۲۰۱۹

وزیر ورزش و جوانان در نشست با مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری فوتبال گفت: اشتباهات داورى در مسابقات فوتبال سهوى است. **به گزارش امتیاز** و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، دکتر مسعود سلطانی فر در نشست مدیران عامل باشگاه های لیگ برتری فوتبال ایران که با حضور رییس فدراسیون فوتبال برگزار شد، با اشاره به شرایط ویژه اقتصادی که با آن روبرو هستیم ، همراهی جامعه ورزش با مردم را مورد تأکید قرار داد و گفت: در چنین شرایطی جامعه ورزش هم باید در کنار مردم این شرایط سخت را درک و تحمل کنند، در همین راستا شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان نیز حجم اعزام ها را به نصف کاهش داده و با حذف سفرهای غیرضروری، بر روی رویدادهای که مرتبط با کسب سهمیه المپیک است متمرکز شده ایم.

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر درک شرایط حساس توسط جامعه ورزش، لزوم صرفه جویی هزینه‌ها در برگزاری اردوها، قرارداده‌ها و بقیه موارد را از سوی مدیران باشگاه های لیگ برتری مورد توصیه قرار داد و اظهار داشت: البته در این بین تیم هایی که به عنوان نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می کنند و در شرایط فعلی ذوب آهن به مرحله بعدی راه یافته است باید درخصوص رفع نیازهای آنها حرکت کرد.

دکتر سلطانی فر در بخش دیگری از سخنانش بار دیگر شرایط خاص اقتصادی جامعه را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: در این شرایط باید در ورزش از جمله فوتبال موجبات شادی و نشاط مردم را فراهم کنیم چرا که حداقل ۵۰ میلیون نفر

فوتبال ایران در این شرایط ویژه اقتصادی باید مایه نشاط مردم شود

سلطانی‌فر: برای حق پخش تلویزیونی پیشنهاد جدیدی دریافت کردیم



به نوعی با این رشته درگیر هستند و با آن زندگی می کنند به همین دلیل نباید اجازه دهیم رفتار و اظهارنظرهای برخی مربیان، لیدرها، بازیکنان و حواشی تیم ها باعث تلخ شدن ذائقه مردم شود.

وزیر ورزش و جوانان به اشتباهات داورى در رقابت های لیگ برتر فوتبال اشاره کرد و با بیان اینکه قطعاً این اشتباهات سهوى است؛ فدراسیون را نسبت به بررسی اشتباهات داورى و ایجاد شرایط مناسب برای به حداقل رساندن این اشتباهات ملزم کرد.

دکتر سلطانی فر اهمیت مسائل فرهنگی را در عرصه فوتبال مورد توجه قرار داد و توضیح داد: در این مورد نباید با بعضی توجهبات نباید از خود سلب مسئولیت کنیم و فدراسیون فوتبال باید با

رئیس سازمان لیگ فوتبال :

امیدواریم با کمک دولت و مجلس مشکل حق پخش تلویزیونی فوتبال حل شود

رئیس سازمان لیگ در مورد اشتباهات داورى در برخی از مسابقات عنوان کرد: یکی از نکات قابل تامل در مسابقات لیگ برتر بحث اشتباهات داورى بود و اشتباه داورى ناپذیر است و اصلاً چیزی جدیدی نیست. به همین دلیل هم مسئولان داورى در فدراسیون فوتبال در تلاش هستند با برگزاری کلاس های مناسب آموزشی میزان اشتباهات داورى را به حداقل برسانند و فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هم به دنبال استفاده از کمک داور ویدئویی (VAR) در مسابقات آینده باشگاه های ایران است تا با کمک تکنولوژی اشتباه های داوران به حداقل برسد.

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران با تشکر از همکاری هیات های فوتبال و باشگاه ها در برگزاری منظم و خوب مسابقات گفت: فوتبال در حال حاضر بهترین و سالم ترین سرگرمی خانواده های ایرانی است با این حال نسبت به این رشته محبوب در ایران گاهی کم لطفی می شود. باشگاه ها با مشکلات مالی فراوانی درگیر هستند و درآمد تبلیغات محیطی حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد از هزینه های باشگاه ها را تأمین می کند با این حال اهالی فوتبال با صبر و تلاش جهادی به فوتبال کشور کمک کردند. این در حالی است که فوتبال از حق پخش تلویزیونی که می تواند ۷۰ تا ۷۵ درصد از هزینه ها را جبران کند محروم است که امیدوارم با حمایت مجلس شورای اسلامی، دولت و وزیر محترم ورزش و مدیران ارشد سازمان صدا و سیما فصل آینده شاهد حل وفصل موضوع حق پخش تلویزیونی باشیم و باشگاه ها

ماموریت پرسپولیس تکمیل می‌شود!؟

جنگ بقا و قهرمانی میان زرد و قرمزهای لیگ برتر



بخت پرسپولیس در جم باشد تا زردهای اصفهان بتوانند جشن قهرمانی بگیرند. سپاهان ۵۵ امتیاز در لیگ امسال جمع کرده و امیر قلعه نویی به درخشش بازیکنان تهاجمی خود نظیر کی روش استلئی، سجاد شهباززاده و مهرداد محمدی دوخته تا حریف سقوط کرده خود را ببرد و قصلی را با برد به پایان برساند.

همچنین تیم های استقلال تهران و سپیدرود رشت در ورزشگاه آزادی مقابل هم قرار می گیرند. آبی ها که با تساوی هفته گذشته عملاً شانسی قهرمانی را از دست دادند می خواهند فصل را با برد تمام کنند و شاید هم موفق شوند در صورت توقف سپاهان به عنوان نایب قهرمانی نیز برسند. سپیدرود هم با ۲۰ امتیاز در رده پانزدهم قرار دارد و اگر می خواهد سقوط نکند باید میزبان خود را شکست بدهد و منتظر توقف یا شکست نفت مسجد سلیمان برابر ذوب آهن اصفهان باشد تا جشن بقا بگیرد.

در سایر مسابقات تیم های ماشین سازی تبریز-پدیده شهر خورودو مشهد، سپاهیا تهران- صنعت نفت آبادان، نساجی مازندران-پیکان تهران و فولاد خوزستان-تراکتورسازی تبریز برابر هم قرار می گیرند.

اسامی داوران هفته پایانی لیگ برتر به شرح زیر است:

پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه – ساعت ۲۱:۳۰

استقلال – سپیدرود، ورزشگاه آزادی

داور: علیرضا فغانی

کمک ها: علی میرزابیگی – سعید قاسمی

کمک داوران اضافی: حسن اکرمی – سیدعلی

روزنامهصبح ایران

امتیاز

روزنامه‌های ایران

در راستای برگزاری خوب رقابت های فوتبال مهم بر شمرد و گفت: با وجود مشکلات و محدودیت های مالی تلاش می کنیم امکانات لازم را برای استادیوم ها فراهم آوریم همانطور که مشکلات ورزشگاه آزادی را برطرف کردیم و استادیوم شهید وطنی قائمشهر در ظرف سه تا چهار ماه ساماندهی شد، در بسیاری از نقاط کشور از جمله تبریز، مشهد، اهواز، شیراز و مشهد مقدس نیز ورزشگاه های خوبی احداث شده است.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اهمیت حمایت از تیم های مختلف فوتبال ایران به ویژه تیم ملی و تیم هایی که به عنوان نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می کنند، گفت: فارغ از حرف ها و نقل هایی که در برخی محافل و فضای مجازی به وجود می آید، برای وزارت ورزش و جوانان هیچ کدام از باشگاه ها تفاوت ندارند و هر تیمی تلاش خوبی داشته باشد، برای ما مهم و قابل احترام است و سرآمد همه آنها تیم ملی فوتبال ایران است و هر تیمی هم که در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می کند به منزله فوتبال ملی مورد حمایت واقع می شود و قطعاً هر تیمی هم به لیگ قهرمانان آسیا مورد توجه قرار می گرفت.

دکتر سلطانی فر اهمیت حق پخش تلویزیونی فوتبال را به منزله حق باشگاه ها مورد توجه قرار داد و با اشاره به جلسات متعدد و پیگیری هایی که با رسانه ملی صورت گرفته، اظهار داشت: همه جلسات در نهایت با پیشنهادی از سوی صداوسیما همراه بوده که با اجرای آن درآمد جدیدی برای باشگاه‌ها حاصل خواهد شد که امیدوارم به نتیجه خوبی در زمینه تحقق حق پخش تلویزیونی منجر شود.

ورزش

شماره ۲۷۲۶

اخبار

تکواندو قهرمانی جهان – منچستر

ایران ۲۰۱۹ در هاراتن جهانی تکواندو

تیم ملی تکواندو ایران به عنوان یکی از مدعیان حاضر در مسابقات جهانی منچستر با تلفیقی از هوگوپوشان جوان در این پیکارها شرکت کرده است بیست و چهارمین دوره رقابت‌های جهانی تکواندو از ظهر امروز با حضور ۹۷۵ تکواندوکار از ۱۵۰ کشور در سالن «ارنا» منچستر آغاز شده است.

تیم ملی تکواندو در این دوره با ترکیب آرمین هادی‌پور، محمدحسن پلنگ افکن، سروش احمدی، میرهاشم حسینی، امیرمحمدبخشی، مهران برخورداری، عرفان ناظمی و سجاد مردانی در این مسابقات شرکت کرده، اما تاکنون روادید میرهاشم حسینی، عرفان ناظمی و سجاد مردانی صادر نشده است.

هدایت ملی پوشان ایران در این مسابقات این بار برعهده فربرز عسکری به عنوان سرمربی، علی محمد بسحاق و وحید عبدالهی به عنوان مربیان تیم ملی است.

چهره جدید تیم جهانی

در دوره گذشته مسابقات جهانی که به میزبانی «موجو» کره جنوبی برگزار شد، تیم ملی ایران با ۲ مدال نقره آرمین هادی پور و میرهاشم حسینی و یک نشان برنز مسعود حجی زواره عنوان سوم مسابقات جهانی را با هدایت مهدی بی باک کسب کرد. فربرز عسکری که از اسفند سال ۹۶ هدایت ملی پوشان ایران را برعهده گرفته است بعد از نتایج خوب در بازی‌های آسیایی جاکارتا، این بار مسابقات جهانی را پیش رو دارد.

در ترکیب تیم ملی سه تکواندوکار یعنی هادی پور، حسینی و مردانی تجربه رقابت‌های جهانی را دارند و پنج ملی پوش دیگر برای نخستین بار به این مسابقات اعزام می‌شوند.

وزن اول با دومین تجربه

آرمین هادی پور تکواندوکار ایران در وزن اول تیم ملی است که برای دومین بار پیکارهای جهانی را تجربه خواهد کرد. او ۲ سال قبل موفق شد تا فینال جهان پیش برود و اکنون در رنکینگ المپیکیوزن ۵۸- کیلوگرم رتبه چهارم را دارد.

وزن دوم و جایگزین عاشورزاده

محمدحسن پلنگ افکن تکواندوکار وزن دوم ایران است که برای نخستین بار رقابت‌های جهانی را تجربه می‌کند. این تکواندوکار جوان موفق شد در انتخابی تیم ملی ۲ بار فرزان عاشورزاده باتجربه و قهرمان جهان را مغلوب کند و با مدال طلای جام فجر، به ترکیب اصلی تیم جهانی برسد.

وزن سوم با یک جایه جایی

در وزن سوم هم سروش احمدی تکواندوکار جدید تیم ملی محسوب می‌شود که جایگزین حسینی شده که به یک وزن بالاتر رفته است. احمدی مدال نقره رقابت‌های قهرمانی ۲۰۱۸ آسیا را در کارنامه دارد و با عملکرد خوب در رقابت‌های جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی گام به مسابقات جهانی منچستر می‌گذارد.

وزن چهارم و ابهام در اعزام

میرهاشم حسینی در وزن چهارم و با رنکینگ دهم المپیکی دومین تجربه خود را در مسابقات جهانی خواهد داشت البته اگر روادید انگلیس برای او صادر شود. او در دوره گذشته مسابقات جهانی صاحب مدال نقره شده است.

وزن پنجم به امید درخشش بخشی

در وزن پنجم امیرمحمد بخشی بعد از کسب مدال طلای ۲۰۱۸ آسیا و نقره بازی‌های آسیایی جاکارتا جایگزین مسعود حجی زواره کاپیتان سابق تیم ملی تکواندو شده است و اولین تجربه جهانی خود را خواهد داشت.

وزن ششم و یک چهره جدید

مهران برخورداری یکی از تازه‌ترین چهره‌های اعزامی تکواندو ایران به رقابت‌های جهانی است که جایگزین پوریا عرفانیان تکواندوکار دوره قبل تیم ملی در این وزن شده است و شاید یکی از کم نام و نشان‌ترین هوگوپوشان تیم ملی محسوب می‌شود که با برتری در رقابت‌های انتخابی و عملکرد خوب انتخاب شده و ۲ مدال نقره از مسابقات جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی کسب کرده است.

وزن هفتم و پرتاگزیره

در وزن هفتم عرفان ناظمی جایگزین سعید رجبی شده است. او هم مثل چند تکواندوکار دیگر تیم ملی برای اولین بار به رقابت‌های جهانی اعزام شده است و انگیزه زیادی دارد تا بتواند در این میدان بدرخشد. ناظمی ۲ مدال طلای ۲۰۱۹ جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی را در کارنامه خود دارد.

وزن هشتم با کاپیتان باتجربه

سجاد مردانی پرتجربه‌ترین تکواندوکار تیم ملی در منچستر است که در صورت صدور روادید انگلیس، برای چهارمین بار در رقابت‌های جهانی شرکت خواهد کرد. کاپیتان تیم ملی تکواندو که بعد از ناکامی در المپیک ریو با افت و خیزهای زیادی روبرو شد، توانست با ۲ طلای مسابقات بین المللی جام ریاست فدراسیون جهانی و جام فجر در اسفند سال گذشته، این بار هم برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تیم جهانی اعتماد کادر فنی تیم ملی را کسب کند. او مدال نقره رقابت‌های جهانی ۲۰۱۳ مکزیکو را هم در کارنامه دارد.

تکواندو بانوان بدون علیزاده

کیمیا علیزاده در وزن ۶۲- کیلوگرم یک مدال نقره در دوره گذشته مسابقات جهانی برای تیم ملی تکواندو بانوان کسب کرد و در این دوره باتوجه به مصدومیت و دوری از تمرینات غایب است و یلدا، ولی نژاد جایگزین او شده است.

تیم ملی تکواندو بانوان در وزن ۶ و با ترکیب مهلا مومن زاده در وزن ۴۶- کیلوگرم، ناهید کیانی در وزن –۴۹ کیلوگرم، پرینسا جوادی در وزن ۵۷- کیلوگرم، یلدا، ولی نژاد در وزن ۶۲- کیلوگرم، کیمیا همتی در وزن ۶۷- کیلوگرم و اکرم خدابنده در وزن ۷۳- کیلوگرم با سرمربیگری مهرو کمرانی و مربیگری فاطمه صفربور و ریحانه فولادی در رقابت‌های جهانی شرکت کرده است و نماینده‌ای در اوزان سوم و هشتم ندارد.

این هشتمین حضور بانوان در رقابت‌های محسوب می‌شود که همان کادر فنی دوره قبل هدایت ملی پوشان را در این دوره هم به عهده دارد.

ناهید کیانی و اکرم خدابنده تنها تکواندوکاران باتجربه تیم ملی محسوب می‌شوند که در دوره قبل رقابت‌های جهانی حاضر بودند و سایر تکواندوکاران نخستین تجربه جهانی خود را دارند. مومن زاده، ولی نژاد و همتی هم سه تکواندوکار نوجوان تیم ملی هستند که در بازی‌های المپیک ۲۰۱۸ جوانان حضور داشتند و به ترکیب تیم ملی بزرگسالان رسیده اند. خدابنده هم با تغییر در یک وزن پایین‌تر این بار در مسابقات جهانی شرکت کرده است.

برنامه روز نخست مسابقات جهانی

در روز نخست این رقابت‌ها، مبارزات اوزان ۴۶- و ۷۳- کیلوگرم بانوان و ۵۸- کیلوگرم مردان برگزار می‌شود که با انجام قرعه‌کشی مهلا مومن‌زاده، اکرم خدابنده و محمدحسن پلنگ افکن به عنوان نخستین نمایندگان تکواندو ایران به روی شیاپ چانگ می‌روند.

مهلا مومن‌زاده نماینده وزن ۴۶- کیلوگرم در دیدار نخست مبارزه به مصاف «آیتور یواشپای» از قزاقستان می‌رود و در صورت برتری مقابل «جوردین اسمیت» نماینده میزبان قرار خواهد گرفت. در این وزن ۳۹ نفر شرکت کرده‌اند.

اکرم خدابنده تکواندوکار وزن ۷۳- کیلوگرم در گام اول با «کانسل دنیز» قزاق نایب قهرمان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا مسابقه دارد، و در ادامه به مصاف برنده دیدار ساحل عاج و اسپانیا می‌رود. در وزن هفتم بانوان ۳۰ هوگوپوش حضور دارند.

اما محمدحسن پلنگ افکن نماینده وزن ۵۸- کیلوگرم که به عنوان اولین نماینده مردان به روی شیاپ‌چانگ می‌رود، ابتدا با «جفرسون اچوا» از کلمبیا می‌رود و در صورت پیروزی با «تاوین هانپراب» از تایلند نایب قهرمان المپیک ریو ۲۰۱۶ مبارزه می‌کند. در این وزن ۵۹ نفر حضور دارند.

فینال این اوزان امروز برگزار می‌شود و به نقرات اول تا سوم این مسابقات ۷۲، ۱۰۲ و ۴۲.۲۰ امتیاز در رنکینگ المپیکی تعلق می‌گیرد

سوپر استار سینما مربی بازیکن تیم ملی فوتبال ایران شد

مدافع تیم ملی فوتبال کشورمان تمرینات اختصاصی اش را زیر نظر محمدرضا گلزار انجام می‌دهد. رامین رضایتان، مدافع ایرانی تیم فوتبال الشحانیه قطر با وجود اتمام رقابت‌های لیگ ستارگان قطر و حذف تیمش از مسابقات جام امیر این کشور، این روزها تمرینات اختصاصی اش را در تهران پیگیری می‌کند. رضایتان که با تیم الشحانیه در رقابت‌های لیگ ستارگان به رتبه هفتم رسید و با شکست این تیم از الدحیل در مرحله یک چهارم نهایی جام امیر فرصت بازی در مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها را از دست داد، برای اینکه همتان او لحاظ بدنی در وضعیت خوبی قرار داشته باشد، در تهران مشغول انجام دادن تمرینات بدنسازی است تا در اردوی جدید تیم ملی با آمادگی کامل شرکت کند.

نکته جالب این جا است که مدافع تیم ملی فوتبال ایران با منتشر کردن فیلمی در صفحه اینستاگرامش از انجام این تمرینات زیر نظر محمدرضا گلزار، سوپرستار سینمای ایران که به تازگی اجرای برنامه برنده باش را هم برعهده داشت خبر داده و از او به عنوان مربی اختصاصی اش نام برده است. محمدرضا گلزار در کنار فعالیت‌های سینمایی و موسیقی، بدنساز خوبی هم محسوب می‌شود. او مدتی به عنوان مربی بدنساز تیم اعتراضات صنعتی تهران در لیگ برتر والیبال فعالیت می‌کرد.

طاهری در نشست خبری قبل از بازی

امیدمان را برای قهرمانی ناامید کردند

مربی استقلال: شانس برای قهرمانی داشتیم اما با اتفاقات بازی آبادان امیدمان برای قهرمانی ناامید شد

بیژن طاهری در نشست خبری قبل از بازی با سپید رود رشت گفت: فراد بازی مهم و حساسی با سپیدرودی‌ها داریم، زیرا آن‌ها می‌خواهند در لیگ برتر بمانند و از همین رو برای یک بازی تهاجمی مقابل ما حاضر می‌شوند البته ما هم تمام تمرکزمان برای این بازی است.

وی در ادامه گفت: امیدواریم هواداران فردا به ورزشگاه بیاند خسرو حیدری قرار است در بازی فردا با فوتبال خداحافظی کند و بهتر است تماشاگران او را تنها نگذارند.

وی ادامه داد: هنوز تکلیفمان را برای فصل بعد نمی‌دانیم و تصمیم برای سرمربی استقلال با مدیران باشگاه استقلال است.

ما امسال سختی‌های زیادی کشیدیم به هرحال امروز برای بردن به زمین مسابقه خواهیم رفت.

داور: چهارم؛ محمدرضا مدیرووستا

ناظر: حسن کامرانی فر

فولاد – تراکتورسازی، ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان

داور: پیام حیدری

کمک ها: محمدرضا ابوالفضلی – فرهادپور

کمک داوران اضافی: کمیل غلامی – علی بای

داور چهارم: علی احمدی

ناظر: خداداد افشاریان

پارس جنوبی جم - پرسپولیس تهران، ورزشگاه تختی شهر جم

داور: اشکان خورشیدی

کمک ها: علیرضا پلدروم – مهدی عالیقدر

کمک داوران اضافی:سیدعلی میرغفاری – محمدحسین ترابیان

داور چهارم: حسن انتظاری

کمک ها: مسعود عنایت

داور چهارم: علی الفتی

ناظر: حسین نجاتی

نفت مسجدسلیمان - ذوب‌آهن، ورزشگاه

شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان

داور: مهدی سیدعلی

کمک ها: رضا سخندان – فرهاد مروچی

کمک داوران اضافی: روح اله شریفی – حسین زمانی

داور چهارم: براتعلی مولوی

ناظر: جاتم یک پور

سپاهان - استقلال خوزستان، ورزشگاه نقش

جهان اصفهان